

Miltex Accessories New ApS
Torneåvej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 07 05 46

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Sonny Brian Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miltex Accessories New ApS Torneåvej 14 7430 Ikast CVR-nr.: 31 07 05 46 Stiftet: 26. november 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Sune Milter Sonny Brian Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Kongensgade 70, 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	Own It DK P/S, Ikast-Brande Komplementarselskabet af 22.12.2015 ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er servicevirksomhed for tekstilvirksomheder, herunder især formidling af tilskæring og syning samt engroshandel med sytråd mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har realiseret overskud på driften i 2022, men negativ resultat i tilknyttet virksomhed påvirker årets resultat negativt. Egenkapitalen er fortsat negativ. Selskabet budgetterer også for 2023 med positivt resultat. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der realiseres overskud, og at der stilles de nødvendige kreditter til rådighed fra leverandører og pengeinstitut.

Selskabets pengeinstitut har bekræftet at forlænge driftskreditten med en trækingsret på 1,9 mio. kr. Herudover er der indgået en aftale med selskabets væsentligste kreditorer, således at selskabets likviditetsbehov er dækket det kommende år.

Baseret på ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.628 t.kr. mod 399 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod -1.983 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har produktion og varer beliggende i den østlige del af Ukraine, hvor der på nuværende tidspunkt ikke er krigshandlinger. Det er forventningen, at produktionen kan opretholdes.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.628.151	398.822
2 Personaleomkostninger	-402.877	-286.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.244	-7.549
Driftsresultat	1.214.030	104.594
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-915.381	-2.034.394
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.833
Andre finansielle indtægter	2.921	0
Øvrige finansielle omkostninger	-107.579	-55.486
Resultat før skat	193.991	-1.983.453
Skat af årets resultat	1.146	0
Årets resultat	195.137	-1.983.453
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-306.173
Overføres til overført resultat	195.137	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.677.280
Disponeret i alt	195.137	-1.983.453

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.244
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.244</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	157.747	141.942
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.747</u>	<u>141.942</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>157.747</u>	<u>153.186</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	869.162	840.065
	Varer under fremstilling	1.688.267	1.442.121
	Fremstillede varer og handelsvarer	239.747	325.250
	Forudbetalinger for varer	22.140	0
	Varebeholdninger i alt	<u>2.819.316</u>	<u>2.607.436</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.105	1.610.942
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	645.057
	Andre tilgodehavender	35	0
	Tilgodehavender i alt	<u>498.140</u>	<u>2.255.999</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.317.456</u>	<u>4.863.435</u>
	Aktiver i alt	<u>3.475.203</u>	<u>5.016.621</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	-3.365.494	-3.560.632
Egenkapital i alt	-2.864.494	-3.059.632
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	45.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	45.505
Gæld til pengeinstitutter	1.567.054	1.747.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.446.960	3.521.449
Gæld til tilknyttede virksomheder	858	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000.000	2.000.000
Anden gæld	324.825	761.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.339.697	8.030.748
Gældsforpligtelser i alt	6.339.697	8.076.253
Passiver i alt	3.475.203	5.016.621

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	501.000	0	-1.883.351	-1.382.351
Resultatandel	0	-306.173	-1.677.281	-1.983.454
Valutakursreguleringer	0	306.173	0	306.173
Egenkapital 1. januar 2022	501.000	0	-3.560.632	-3.059.632
Resultatandel	0	0	195.138	195.138
	501.000	0	-3.365.494	-2.864.494

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret overskud på driften i 2022, men negativ resultat i tilknyttet virksomhed påvirker årets resultat negativt. Egenkapitalen er fortsat negativ. Selskabet budgetterer også for 2023 med positivt resultat. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der realiseres overskud, og at der stilles de nødvendige kreditter til rådighed fra leverandører og pengeinstitut.

Selskabets pengeinstitut har bekræftet at forlænge driftskreditten med en trækingsret på 1,9 mio. kr. Herudover er der indgået en aftale med selskabets væsentligste kreditorer, således at selskabets likviditetsbehov er dækket det kommende år.

Baseret på ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	329.966	220.480
Pensioner	66.000	57.600
Andre omkostninger til social sikring	6.911	8.599
	<u>402.877</u>	<u>286.679</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
--	-------------------	-------------------

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	<u>51.298</u>	<u>51.298</u>
Kostpris 31. december	<u>51.298</u>	<u>51.298</u>

Afskrivninger 1. januar	-40.054	-32.505
Årets afskrivninger	<u>-11.244</u>	<u>-7.549</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-51.298</u>	<u>-40.054</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>11.244</u>
---	-----------------	----------------------

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.425.000	0
Overførsel fra kapitalinteresser	0	1.425.000
Kostpris 31. december	1.425.000	1.425.000
Opskrivninger 1. januar	-1.263.420	0
Årets resultat	-915.381	-1.451.639
Overførsel fra kapitalinteresser	0	-117.954
Egenkapitalbevægelser	0	306.173
Opskrivninger 31. december	-2.178.801	-1.263.420
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-582.755	0
Nedskrivning af goodwill	0	-582.755
Afskrivninger på goodwill 31. december	-582.755	-582.755
Modregnet i tilgodehavender	1.494.303	563.117
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.494.303	563.117
Regnskabsmæssig værdi 31. december	157.747	141.942
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Own It DK P/S	Ikast-Brande	100 %
Komplementarselskabet af 22.12.2015 ApS	Ikast-Brande	100 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.567 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		2.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		498
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 370 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn, om at det vil støtte op om finansiering det kommende år for tilknyttet virksomhed.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.